
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  
Číslo související rámcové dohody: 01CS-000134 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 26ZA-002246 

Ze dne: 20. 1. 2020 
 

 

Objednatel:  Dodavatel: 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR Zogal Union s.r.o. 

SSÚD Domašov                                              Sídlo: Hlavní třída 87/2, 737 01 Český    

                                                                                                   Těšín 

Adresa: Lesní 1, 664 83 Domašov IČO:  27860388 

IČO:  65993390 DIČ:  CZ27860388 

DIČ:  nejsme plátci DPH 

 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 

dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 

platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 

neupravená stanovuje rámcová dohoda. 

 

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: 

 

Kamenná sůl (NaCl) na posyp komunikací: 1200 tun za zimní cenu 1980,- Kč bez DPH 

 

 

SPECIFIKACE PLNĚNÍ 

 

Posypová sůl (NaCl) musí minimálně splňovat níže uvedené podmínky. 

 

Váhový podíl NaCl 

Váhový podíl NaCl v dodávané posypové soli, dle požadavku zadavatele, musí být minimálně 

98 % (při 0% vlhkosti vzorku). 

Sůl nesmí vykazovat při dodání více než 2 váhová procenta stálé vlhkosti. 

 

Skladba zrnitosti posypové soli 

Posypová kamenná sůl granulace 2-E splňuje skladbou zrnitosti následující požadavky 

váhových procent jednotlivých frakcí: 

- do 0,16 mm max. 5% 

- od 0,16mm do 0,80 mm max. 30% 

- od 0,80 mm do 3,15 mm min. 60% 

- od 3,15 mm do 5 mm max. 20% 

- nad 5 mm 0%  

 

Limity škodlivin 

Posypová sůl granulace 2-E nepřekračuje limity škodlivin stanovené v TP 116 

 

Ošetření proti spékavosti 

Veškerá dodávaná posypová sůl je ošetřena proti spékavosti prostředkem ferrokyanid 

draselný – K4Fe(CN)6  a to v průměru v hodnotě 40-70 g/t. 

 



Místo dodání: SSÚD Domašov, Lesní 1, 664 83 Domašov 

 

Termín dodání: do 31. 3. 2020 

 

Kontaktní osoba objednatele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxx 

 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 2 376 000,- / 2 874 960,- 

 

 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 27. 1. 2020 

 

Podpis oprávněné osoby objednatele: 

 

 

 

 

Akceptace 

Podpis oprávněné osoby dodavatele: 

27. 1. 2020 

 
 


